
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

 
РЕШЕНИЕ 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

от 26   ноября  2020г № 186 

ст. Гиагинская 

 

« Об информации по исполнению бюджета муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» за 9 месяцев 2020года.» 

 

Рассмотрев информацию администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» об исполнении бюджета за 9 месяцев 2020г, на основании статьи 241 

Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст.25, а так же п 2 ст. 73 

Устава муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» Совет народных 

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

 

                       РЕШИЛ: 

 
1. Принять к сведению отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования 

« Гиагинское сельское поселение» за 9 месяцев 2020 года на основании 

Постановления главы администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» № 132  от 02.11.2020г. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 
 

 

 

 Председатель совета народных депутатов 

 муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                               С.В. Чернов  
 

 


